Bairro Vila Veranópolis, na cidade de Cachoerinha/RS, CEP 94.920-490, representada 
neste ato por sua Sócia Gerente Sra. VICTORIA CONSTANCE DA FONSECA 
SCHEFFEL, inscrita no CPF sob nº 879.506.420-68OBJETO: Aquisições de Material 
Ambulatorial para Secretaria Municipal de Saúde. Será pago o valor total de R$ 
3.794,00 (três mil setecentos e noventa e quatro reais). Assinado em 23 de fevereiro de 
2026, com validade até 22 de fevereiro de 2027. 

Alto Alegre/RS, 23 de fevereiro de 2026. 

DEIVIDY JOÃO DENDENA  
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  

CONTRATANTE